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‘2 9)/F «BDQUISICION DE AGREGADOS PARA EL PROYECTO DENOMINADO CREACION DE LOSA
%, ¥ MULTIDEPORTIVA EN EL CENTRO POBLADO BUENA VISTA DEL DISTRITO DE CONDOROMA -

Fomm\S ESPINAR - CUSCO”

En La Municipalidad Distrital de Condoroma Provincia de Espinar, Departamento del Cusco a los 08 dias del
mes de noviembre del 2023, en el local de la Unidad de Abastecimiento y Gestién Patrimonial a las 14:00
 horas, se reunieron los miembros del Comité de Seleccién, designado mediante RESOLUCION DE ALCALDIA
IN.° 0269-2023-MDC-E-C, conformado por los siguientes miembros: como Presidente (Titular) Bach. Ronal
Torres Huillca con DNI 43573679, como Primer Miembro (Titular) Ing. José Angel Deza Mamani con DNI como
Segundo Miembro (Titular), Ing. Wualter Huarza Cjuno con DNI N°43235047 encargados de conducir y
desarrollar el proceso de seleccién Adjudicacién Simplificada N°07-2023-MDC-E-CS Primera convocatoria,
cuyo objeto de convocatoria es “ADQUISICION DE AGREGADOS PARA EL PROYECTO DENOMINADO
CREACION DE LOSA MULTIDEPORTIVA EN EL CENTRO POBLADO BUENA VISTA DEL DISTRITO DE
CONDOROMA - ESPINAR - CUSCO”

El presente acto se lleva a cabo en cumplimiento de la normativa vigente en contrataciones y se desarrolla de
la siguiente manera:

PRIMERO.-Contandose con el quorum reglamentario para sesionar y adoptar los acuerdos validos de
conformidad con lo dispuesto en el Articulo 46° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado D.S.
N° 162-2021-EF y sus modificatorias, se dio inicio a la apertura de propuestas, haciendo uso de la palabra el
presidente del comité de seleccién manifestado que el propésito de la reunion es llevar a cabo la etapa de

P ‘4- evaluacién de las propuestas presentadas para el procedimiento de seleccion ADJUDICACION
I,»"%o“ %SlMPLIFICADA N° 007-2023-MDC-E-CS - (Primera Convocatoria) que tiene como objeto realizar Ia
[gf BADQUISICION DE AGREGADOS PARA EL PROYECTO DENOMINADO CREACION DE LOSA
.\‘%:, ULTIDEPORTIVA EN EL CENTRO POBLADO BUENA VISTA DEL DISTRITO DE CONDOROMA -

Q

\07’0’13mi\ SYESPINAR - CUSCO”.

A continuacién de detalla:

SEGUNDO.- Seguidamente el comité de seleccion verifica en el sistema electronico del SEACE la inscripcion
de 9 participantes, el mismo que se detalla en el cuadro adjunto extraido de la plataforma:

Proveedor

' conpuc 10931705821 CHECCYA FLORES JOSE LUIs 35/10/2023  Valido 25/10/2023 10431705821 (D [
P o

2 c;z":j c‘" 10436032884 TAYPE TACO EDOM 26/16/2023  Valido 26/10/2023 10436032884 (<r |
Proveed

B e 10481407163  YANA HUAMANI YOVAMA MAGALY 26/10/2023  valido 26/10/2023 10481407163 (J<»
P, ETRANSEV EMPRESA INDIVIDUAL DE ‘

4 20490928732 RESPONSABILIDAD LIMITADA - 31/10/2023  vélido 31/10/2023 20400928732 (<> |

on R
s B ETRANSEV E.LR.L.

TRANSPORTES ¥ SERVICIOS

Proveedor ML TIPLES HUAMCARUMI SOCIEDAD ™ ]
2 2023 2 7an (e
5 comn RUC 20527883792 LIMITADA DE RESEONSABILIDAD 02/1172033 Valido 027314302 203278834 ‘,e
LIMITADS
Proveedor FABRICA DE ESTRUCTURAS »
6 con RUC T 20527943150 METALICAS INDUSTRIALES 02711/2023 vatida 02713172023 20527943150 e
CORSTRUCCIONES ¥ SERVICIOS SRL
EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES
Proveedor CIWAK SOCIEDAD COMERCIAL DE
2022 A 20563972727
7 £on RUC 2QS563ISF27AF RESPONSABILIDAD LIMITADA - 30/ 1D/ 20%: Vatidie 20/ 102023 P27
CIWAK S.R.L.
%. GM PROVEEDURES SOCIERDAD
0. Provaedor s
D, 20564007707 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 2771072023 walido 272710/2023 20564007707 O hC i
i W con RUC
d LIMITADA
“ Proveedor LUTAD C&S SOCIEDAD ANMONIMA - - o v~ b
206083070 02/11/20 valido 02/11/2023 20608307053 L
Q con RUC 52 CERRADA /1172023 A 7i1f Dren |

NS s;gunentes postores



EMPRESA DE
SERVICIOS
GENERALES CIWAK
20863972727 SOCIEDAD COMERCIAL 03/11/2023 18:42:56 20563972727 03/11/2023 18:43:17 Enviado Valido “r 2
DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA - CIWAK
S.R.L.
LUIAD C&S SOCIEDAD

2 L 1387 2:39: 4 “r
} 20608307053 ANONIMA CERRADA 03/11/2022 22:38:42 20608307053 03/11/2023 23:39:05 Enviado  Valido oL

¥

2 registros sncontrados mastrands 27 5:1:-‘,3\ de 132 Paging
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\?//Vnn coW éUARTO -Se procede con la verificacién de los documentos requendos en el numeral 2.2 contenido de las
ofertas a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si la oferta contiene
documentos obligatorios y si responden a las caracteristicas y/o especificaciones técnicas previstas en las

bases.
- | DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
a).- ¢)-- . ONDICION
i POSTOR | Anexo | b)- Anex | d).- j). -
N°01 Represe | o Anexo Anexo 1). -Anexo
| ntacion | N°02 | N°03 | N°04 k). -Anexo N°05 | N°06
EMPRESA DE | |
SERVICIOS .
GENERALES CIWAK I |
4 | SOCIEDAD |
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD OFERTA
LIMITADA - CIWAK P! CUMPLE | g sl sl sl NO Si ADMITIDA
S.R.L. - CUMPLE CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE |CORRESPONDE [CUMPLE
—., LUJAD C&S
@;\\“@”4-}0\ , | SOCIEDAD OFERTA
&\ ) 7 | ANONIMA BICUMPLE | 5y si sl st NO 51 ADMITIDA
[ S9N )ggg.g ' | CERRADA CUMPLE CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE |CORRESPONDE CUMPLE
— 3 FEL
L LA FE o
\%ﬁ/ 5 ' INTO. — Acto seguido con las ofertas admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
b,
bl ‘ | PUNTAJE
POSTOR ___ FACTORES PUNTAJE BONIF. DE5% | TOTAL
EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES CIWAK
SOCIEDAD COMERCIAL DE A.-PRECIO 99.88 SI PRESENTA
RESPONSABILIDAD LIMITADA - CIWAK
S.R.L. — | |
TOTAL _ 120,000.00 _ 99.88 | 499 | 104.87
- PUNTAJE
POSTOR FACTORES PUNTAJE BONIF. DE5% | TOTAL
A.-PRECIO 100.00 SI PRESENTA
LUJAD C8&S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
TOTAL 119,000.00 100.00 5.00 105.00

SEXTO. -Culminada la evaluacién, el comité de seleccién determino si el postor que obtuvo el primer lugar
segun el orden de prelacién cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

REQUISITOS DE CALIFICACION
A.
N° POSTOR CAPACIDAD B.- EXPERIENCIA DEL POSTOR CONDICION
S | LEGAL |
0,
5 ) LUJAD C&S SOCIEDAD

1. oD 1 CUMPLE NO CALIFICADO
f 5: \& %\ ANONIMA CERRADA NO CUMPLE
%“w 5 IEl poster, LUJAD C&S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, No presenta documentos como requisitos de cuhﬁcacnén tal

>

‘| como se solicita en las bases integradas. De no ser provietario de la cantera. el postor debera presentar documento que
acredite el compromiso de extraccién con el propietario de la cantera debiendo adjuntar una copia simple de autorizacion

vigente de las actividades. de explotacion emitida por ef ente correspondiente de fa cantera _metdlica o copia simple de
autorizacion de extraccion de material agregado por la autoridad competente (copia de documento de autorizacion de




REQUISITOS DE CALIFICACION

A.
N° POSTOR CAPACIDAD B.- EXPERIENCIA DEL POSTOR CONDICION

LEGAL

| EMPRESA DE
SERVICIOS GENERALES
CIWAK SOCIEDAD
1 COMERCIAL DE NO CUMPLE CUMPLE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA - CIWAK
S.RL.

NO CALIFICADO

El poster, EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES CIWAK SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA -

CIWAK S.R.L., No presenta documentos como requisitos de calificacion, tal como se solicita en las bases

integradas. De no ser propietario de la cantera, el postor deberé presentar documento que acredite el compromiso de

extraccién con el propietario de la cantera debiendo adjuntar una copia simple de autorizacion vigente de las actividades. de

explotacion emitida por el ente correspondiente de la cantera metalica o copia simple de autorizacion de extraccién de

material agregado por la autoridad competente (copia de documento de autorizacion de concesion para explotacion de cantera
| no metélica.

SEPTIMO: Segun el Articulo 65. Declaracién de desierto. 65.1. El procedimiento queda desierto cuando no se
recibieron ofertas o cuando no exista ninguna oferta valida, salvo en el caso de la Subasta Inversa Electronica
en que se declara desierto cuando no se cuenta con dos (2) ofertas validas

OCTAVO:Por consiguiente, sin observaciones a este resultado; continuando con el desarrollo del presente Acto,
y al no contar con ninguna oferta valida estipulado en el Art.65°.1, se procede a declarar DESIERTO el presente
PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°07-2023-MDC-E-CS con objeto de
contratacion “ADQUISICION DE AGREGADOS PARA EL PROYECTO DENOMINADO CREACION DE LOSA
MULTIDEPORTIVA EN EL CENTRO POBLADO BUENA VISTA DEL DISTRITO DE CONDOROMA -

ESPINAR - CUSCQ"” =====z======sz===sssssssssssss s s oSS S S S S S S S S SRR RS S S S S

Sin ninguna observacién; siendo las 15.30 horas, del mismo dia a continuacién y conforme a lo dispuesto por
norma el comité de seleccion; por intermedio de su presidencia da lectura al contenido de la presente acta,
dandose por concluido el presente acto; procediendo a suscribirla en sefial de conformidad los sefiores
miembros del comité de seleccién.
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